nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

BeHTNATOp ONA HAaCTEHHOro
Te/IeKOMMYHUKALMOHHOIO
lWwKadga 120x120x38mMm

SNR-FAN1238

BeHTVIJ'IﬂTOp npeaHasHa4eH O0nqa opraHn3aunm akKTUBHOIMO oxXJiaXXaAeHnAa HaCTeHHbIX TeJIEKOMMYHUKaLUMOHHbIX LIJKaq.')OB.

YcTaHaB/MBaETCs B KpblWy LWKadga.

BHeLLHNA BUO 1 KOMMEKTaUnUs MOryT BblTb M3MeHeHbl Npou3ssoauTenem 6es3 cneunanbHOro yBeoomMaeHus.

XapaKTepucTuku:
Paboyee HanpsxkeHue:
JonycTuMas MOLHOCTb:
FabapuTbl pambi:
TonwwuHa:

Paboyas TemnepaTypa:
TemnepaTypa oxNlaxx4eHus:
YacToTa BpalleHus:
Mpon3BoANTENbHOCTb:
Bec:

NoTpebnsemas MOLHOCTb:
Tok:

Lym:

Obwume
Tun KAMMaTnyeckoro obopynoBaHus

Tun noakato4YeHus

220-240 B
1800VAC/2cek.
120x120 mm

38 MM

-10 po +90 °C

He 6osnee 85 °C
2350-2600 06/MUH.
2,4/2,6 Ky6.M/MUH.
350r

18 BT

0,1A

35 nBA

BeHTunaTopsl

Mposopg



nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Hanps>xeHne nutaHus, B

MakcnManbHbIA TOK, A

CKOpOoCTb BpaweHusa (06/MnH)
[Mpon3BOANTENIbHOCTb BEHTUAATOpPa, M3/4
YpoBeHb Wwyma, obA

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
MabapuTHble pa3mepsbl

Bec, kr

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

220~240 AC

0,1
2350-2600
158

35

-10...+90
120x120x38

0,35



	Вентилятор для настенного телекоммуникационного шкафа 120х120х38мм
	SNR-FAN1238
	Описание
	Общие



