



## Вентилятор для настенного телекоммуникационного шкафа 120x120x38мм

SNR-FAN1238

### Описание

Вентилятор предназначен для организации активного охлаждения настенных телекоммуникационных шкафов. Устанавливается в крышу шкафа.

Внешний вид и комплектация могут быть изменены производителем без специального уведомления.

### Характеристики:

Рабочее напряжение:	220-240 В
Допустимая мощность:	1800VAC/2сек.
Габариты рамы:	120x120 мм
Толщина:	38 мм
Рабочая температура:	-10 до +90 °C
Температура охлаждения:	не более 85 °C
Частота вращения:	2350-2600 об/мин.
Производительность:	2,4/2,6 куб.м/мин.
Вес:	350 г
Потребляемая мощность:	18 Вт
Ток:	0,1 А
Шум:	35 дБА

### Общие

Тип климатического оборудования

Вентиляторы

Тип подключения

Провод



TOO «NAG KAZAKHSTAN»  
+7 (727) 344-344-4  
sales@nag.kz

Напряжение питания, В	220~240 AC
Максимальный ток, А	0,1
Скорость вращения (об/мин)	2350-2600
Производительность вентилятора, м3/ч	158
Уровень шума, дБА	35
Температура эксплуатации, °C	-10...+90
Габаритные размеры	120x120x38
Вес, кг	0,35